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• 조이맥스 및 종속회사 (연결)

• 2분기 매출액 73억원 기록, 신규 모바일게임 매출 증가에 따라 전분기 대비 7% 증가

• 판매수수료 및 광고선전비 증가에 따라 영업비용 증가로 영업손실 40억원 발생

• 외화환산손익과 지분법평가손실 감소로 전분기 대비 당기순손실 43억원 기록

2018년 2분기 연결실적 요약

[단위: 백만원]

구 분 Q2’18 Q1’18 QoQ Q2’17 YoY

매출액 7,328 6,833 +7.2% 8,526 -14.1% 

온라인게임 625 706 -11.5% 703 -11.1% 

모바일게임 6,634 6,066 +9.4% 7,755 -14.5% 

기타 69 61 +12.9% 68 +2.1% 

영업비용 11,293 9,982 +13% 10,857 +4% 

인건비 3,651 3,843 -5% 3,704 -1% 

주식보상비용 12 -47 +127% 18 -30% 

복리후생비 486 535 -9% 478 +2% 

세금과공과금 67 61 +10% 75 -10% 

지급수수료 4,136 3,920 +6% 4,791 -14% 

지급임차료 256 243 +6% 235 +9% 

기타 2,683 1,427 +88% 1,556 +72% 

영업이익 -3,965 -3,149 +25.9% -2,332 +70.0% 

영업외손익 3 132 -98.1% 1 +86.9% 

금융손익 -99 -612 +83.8% -451 +78.1% 

지분법 손익 -863 -1,324 -34.8% 1,126 -176.7% 

법인세차감전이익 -4,924 -4,953 -0.6% -1,655 +197.5% 

법인세비용 -578 -485 +19.2% -410 +41.0% 

당기순이익 -4,346 -4,467 -2.7% -1,245 +249.1% 

지배회사지분순이익 -3,935 -3,778 +4.1% -842 +367.3% 

소수주주지분순이익 -411 -689 -40.4% -403 +2.0% 

1. 실적 요약 (연결)
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조이맥스 및
종속회사

2018.2Q
전분기대비 2018.2Q

(누적)

전년누적대비

2018.1Q 증감액 증감율 2017.2Q(누적) 증감액 증감율

Ⅰ. 매출액 7,328 6,833 +495 +7% 14,161 15,641 -1,481 -9% 

온라인매출 625 706 -82 -12% 1,331 1,458 -127 -9% 

모바일매출 6,634 6,066 +568 +9% 12,700 13,554 -854 -6% 

기타매출 69 61 +8 +13% 130 629 -499 -79% 

Ⅱ. 영업비용 11,293 9,982 +1,311 +13% 21,275 19,641 +1,634 +8% 

Ⅲ. 영업이익 -3,965 -3,149 -816 -26% -7,114 -4,000 -3,114 -78% 

기타수익 3 142 -139 -98% 145 458 -314 -68% 

기타비용 0 10 -9 -96% 10 4 +6 +158% 

금융수익 541 183 +358 +195% 724 310 +414 +133% 

금융비용 640 795 -155 -20% 1,435 1,548 -113 -7% 

관계기업지분법손익 -863 -1,324 +461 +35% -2,187 395 -2,582 -654% 

Ⅳ. 세전이익 -4,924 -4,953 +29 +1% -9,877 -4,387 -5,490 -125% 

법인세비용 -578 -485 -93 -19% -1,064 -502 -562 -112% 

Ⅴ. 당기순이익 -4,346 -4,467 +122 +3% -8,813 -3,885 -4,928 -127% 

지배회사지분순이익 -3,935 -3,778 -157 -4% -7,713 -3,196 -4,516 -141% 

소수주주지분순이익 -411 -689 +279 +40% -1,100 -689 -411 -60% 

[단위: 백만원]

- 매출액 : 7,328백만원, 영업이익 : -3,965백만원, 당기순이익 : -4,346백만원 [지배회사지분 -3,935백만원, 소수주주지분 -411백만원]

1. 실적 요약 (연결)

* K-IFRS 기준으로 작성되었습니다.



[단위:억원]

2. 매출 (연결)
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3. 총 영업비용 (연결)

[단위: 백만원]

영업비용 2018.2Q
전분기대비 전년대비

2018.1Q 증감액 증감율 2017.2Q 증감액 증감율

급여 3,342 3,503 -161 -4.6% 3,385 -44 -1.3% 

퇴직급여 309 340 -31 -9.1% 319 -9 -2.9% 

복리후생비 486 535 -49 -9.2% 478 +8 +1.7% 

판매수수료 2,673 2,368 +305 +12.9% 3,406 -733 -21.5% 

지급수수료 1,463 1,552 -89 -5.7% 1,385 +78 +5.6% 

광고선전비 1,637 410 +1,227 +298.8% 872 +765 +87.6% 

유무형자산상각비 583 655 -73 -11.1% 340 +242 +71.1% 

통신비 98 87 +10 +11.9% 135 -37 -27.7% 

지급임차료 256 243 +13 +5.5% 235 +21 +9.0% 

수도광열비 90 83 +7 +8.0% 74 +16 +21.7% 

세금과공과금 67 61 +6 +10.2% 75 -8 -10.1% 

여비교통비 22 22 -0 -0.2% 35 -14 -38.5% 

접대비 47 41 +5 +13.1% 30 +17 +55.7% 

주식보상비용 12 -47 +60 -126.6% 18 -5 -30.2% 

외주용역비 135 79 +56 +70.4% 32 +102 +314.3% 

기타* 73 49 +24 +49.7% 37 +36 +97.6% 

합계 11,293 9,982 +1,311 +13.1% 10,857 +435 +4.0% 

* 기타 : 잡급, 보험료, 차량유지비, 운반비, 교육훈련비, 도서인쇄비, 회의비, 소모품비, 대손상각비, 리스료, 복구충당부채전입액

조이맥스 및 종속회사



APPENDIX

1. 요약 재무제표 (연결)



APPENDIX

1. 요약 재무제표 (조이맥스 연결재무제표)

[단위 : 억원] 2016 2017 2018 1H

유동자산 467 324 270

비유동자산 454 499 480

자산총계 921 823 750

부채총계 186 207 219

자본금 43 43 43

기타불입자본 444 444 444

기타자본구성요소 -108 -109 -109

기타포괄손익누계 3 3 5

이익잉여금 319 213 136

비지배지분 34 22 12

자본총계 735 616 531

부채와 자본총계 921 823 750

[단위 : 억원] 2016 2017 2018 1H

매출액 315 322 142

영업비용 356 405 213

영업이익 -41 -83 -71

영업외손익 25 -53 -28

법인세차감전계속사업이익 -16 -136 -99

법인세비용 1 -17 -11

당기순이익 -17 -119 -88

지배회사지분순이익 -18 -107 -77

소수주주지분순이익 1 -12 -11

• 요약 재무상태표 • 요약 손익계산서



감사합니다.


